
 

郑州市行政事业单位资产处置申请表

郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）申报单位：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

资产编号

TY2000107

TY2000098

TY1800117

TY1800116

ZY1900016

ZY1900017

ZY1900018

ZY1900019

ZY1900020

ZY1900024

资产门类

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

资产名称

空调

空调

音响

音响

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

规格型号

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

计量单位

台

台

部

部

套

套

套

套

套

套

数量

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得日期

2015-05-28

2017-03-31

2018-12-31

2018-12-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

价值（元）

账面原值

6,158.00

2,786.53

1,300.00

1,300.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

账面净值

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

车牌号

处置形式：报废

附件
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序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

资产编号

ZY1900021

ZY1900022

ZY1900023

ZY1900025

ZY1900026

ZY1900027

ZY1900028

ZY1900029

ZY1900030

ZY1900031

ZY1900032

ZY1900033

ZY1900034

ZY1900108

ZY1900035

201300040

TY1600193

ZY1900106

ZY1900107

ZY1900109

ZY1900110

ZY1900111

资产门类

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

资产名称

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

自行车运动设备（骑行架）

监控设备摄像机

自行车运动设备（骑行架）

监视设备

LED液晶监视器

监控设备摄像机

监控设备摄像机

监控设备摄像机

监控设备摄像机

监控设备摄像机

规格型号

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

XST-300WK

待完善

MC21T

LED50H168

XST-300WK

XST-300WK

XST-300WK

XST-300WK

XST-300WK

计量单位

套

套

套

套

套

套

套

套

套

套

套

套

套

待完善

套

台

部

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

数量

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得日期

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-05-31

2019-10-30

2019-05-31

2012-12-11

2016-11-18

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

价值（元）

账面原值

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

456.00

3,200.00

3,150.00

4,000.00

456.00

456.00

456.00

456.00

456.00

账面净值

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

车牌号
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序号

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

资产编号

ZY1900112

ZY1900113

ZY1900114

ZY1900115

ZY1900116

ZY1900117

TY1900011

201300038

201300039

TY1900006

TY1900007

TY1900008

TY1900009

TY1900010

TY1900012

TY1900013

TY1900014

TY1900015

TY1900016

TY1900017

TY1900018

TY1900019

资产门类

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

资产名称

监控设备摄像机

监控设备摄像机

监控录像机

监控监视器

监控监视器

监控收容柜

摄像机

监视设备

监视设备

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

规格型号

XST-300WK

XST-300WK

XST-9632D

H55E3A

K9

1.6m*0.6m*0.6m

待完善

MC21T

MC21T

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

计量单位

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

部

台

台

部

部

部

部

部

部

部

部

部

部

部

部

部

数量

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得日期

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

2019-10-30

2019-06-10

2012-12-11

2012-12-11

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-10

价值（元）

账面原值

456.00

456.00

1,207.00

2,782.00

1,575.00

1,732.00

410.00

3,150.00

3,150.00

410.00

410.00

410.00

410.00

410.00

410.00

410.00

455.00

455.00

455.00

455.00

455.00

455.00

账面净值

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

车牌号
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序号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

资产编号

TY1800125

TY1900020

TY1900021

TY1800138

201500013

201300012

201500023

201400090

201500053

TY1800118

TY1800119

TY1800120

TY1800121

TY1800122

TY1800123

TY1800124

TY1800126

TY1800127

TY1800128

TY2000002

201600004

201300035

资产门类

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

资产名称

摄像机

摄像机

摄像机

硬盘录像机

射击设备气瓶162EI

投影机

射击设备 斯太尔气瓶

硬盘录像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

摄像机

监控摄像头

摄像机

录像机

规格型号

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

三菱GX-680

待完善

待完善

360高清摄像机 贝斯德

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

ＡＸ30.4Ｋ

DS-7216HV-ST

计量单位

个

部

部

台

套

套

套

部

部

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

部

部

台

数量

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得日期

2018-12-31

2019-06-10

2019-06-10

2018-12-31

2014-04-30

2012-09-12

2014-04-30

2013-08-29

2014-07-04

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2018-12-31

2020-05-09

2015-05-18

2012-12-11

价值（元）

账面原值

1,350.00

455.00

455.00

2,470.00

1,000.00

15,523.00

1,500.00

1,800.00

1,430.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

1,350.00

450.00

6,400.00

4,550.00

账面净值

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

车牌号
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序号

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

合计

申报单位经办人（签字）：

申报单位主管领导（签字）：

资产编号

TY1600192

201300037

201300036

201500016

201600003

201500014

201500015

201300014

TY2000007

TY2000011

TY2000010

TY2000005

TY1800129

—

资产门类

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

设备

—

资产名称

高清硬盘录像机

录像机

录像机

射击设备气瓶162EI

照相机及器材

射击设备气瓶162EI

射击设备气瓶162EI

投影机

监控摄像头

监控摄像头

监控摄像头

监控摄像头

录像机

—

（公    章）

 年      月      日

规格型号

DS-8632N-E8

DS-7216HV-ST

DS-7216HV-ST

待完善

待完善

待完善

待完善

三菱GX-680

待完善

待完善

待完善

待完善

待完善

—

计量单位

部

台

台

套

台

套

套

套

部

部

部

部

部

—

主管部门经办人（签字）：

主管部门分管领导（签字）：

数量

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

89.00

取得日期

2016-11-18

2012-12-11

2012-12-11

2014-04-30

2015-05-18

2014-04-30

2014-04-30

2012-09-12

2020-05-09

2020-05-09

2020-05-09

2020-05-09

2018-12-31

—

价值（元）

账面原值

3,800.00

4,550.00

4,550.00

1,000.00

4,500.00

1,000.00

1,000.00

15,523.00

450.00

450.00

450.00

450.00

5,300.00

199,854.53

账面净值

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

（公    章）

 年      月      日

车牌号

—
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